2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	26 мая 2025 года

	№
	726

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды         от 04 марта 2025 года № 271
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в пункт 2 постановления Администрации города Вологды от 04 марта 2025 года № 271 «О проведении открытых аукционов на право заключения договора на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта на территории городского округа города Вологды», заменив цифры и слово «01 июня» цифрами и словом «15 июля».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Мэр города Вологды

	А.Н. Накрошаев